

ÅRSREDOVISNING

för Aqua Pipe AB

Org.nr. 556876-6520

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Ohlsson, Styrelseledamot
2023-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför VVS-arbeten, svetsning, rörmontage och licenssvetsning. Företagets säte är Stenungsunds kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat kraftigt och vi har kunnat tredubbla antalet anställda. Detta har medfört att omsättningen har ökat med nästan 400 procent. Lönsamheten har varit mycket god och styrelsen ser fram emot en fortsatt expansion med goda resultat och stor kundnöjdhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 600 712	3 178 193	2 594 381	5 239 549
Resultat efter finansiella poster	7 498 060	223 990	611 022	1 034 043
Soliditet (%)	77,85	57,78	89,55	81,75

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 886 726	52 847	2 989 573
Balanseras i ny räkning		52 847	-52 847	0
Fusionsdifferens		0		0
Årets resultat			4 545 626	4 545 626
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 939 573</u>	<u>4 545 626</u>	<u>7 535 199</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 939 573
Årets resultat	<u>4 545 626</u>
	7 485 199

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>7 485 199</u>
	7 485 199

Aqua Pipe AB
Org.nr. 556876-6520

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 600 712	3 178 193
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	2 127 486
Övriga rörelseintäkter		1 819 593	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>17 420 305</u>	<u>5 305 679</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 973 539	-2 572 701
Övriga externa kostnader		-1 664 902	-891 127
Personalkostnader	2	-6 113 140	-1 481 291
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-169 253	-136 174
Summa rörelsekostnader		<u>-9 920 834</u>	<u>-5 081 293</u>
Rörelseresultat		7 499 471	224 386
Finansiella poster			
Ränteintäkter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 457	-396
Summa finansiella poster		<u>-1 411</u>	<u>-396</u>
Resultat efter finansiella poster		7 498 060	223 990
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-1 776 000	9 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 926 000</u>	<u>9 000</u>
Resultat före skatt		5 572 060	232 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 149 347	-180 143
Skatt på grund av ändrad beskattning		122 913	0
Årets resultat		<u>4 545 626</u>	<u>52 847</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	290 586	222 641
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 974	117 778
Summa materiella anläggningstillgångar		336 560	340 419
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	8 671 248	1 740 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	0	1 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 721 248	2 940 250
Summa anläggningstillgångar		9 057 808	3 280 669
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	2 127 486
Summa varulager		0	2 127 486
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 848 206	522 886
Övriga fordringar		66 419	94 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		346 918	13 223
Summa kortfristiga fordringar		3 261 543	630 947
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 832	645 549
Summa kassa och bank		291 832	645 549
Summa omsättningstillgångar		3 553 375	3 403 982
SUMMA TILLGÅNGAR		12 611 183	6 684 651

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 939 573	2 886 726
Årets resultat		4 545 626	52 847
Summa fritt eget kapital		<u>7 485 199</u>	<u>2 939 573</u>
Summa eget kapital		7 535 199	2 989 573
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 876 000	1 100 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 876 000</u>	<u>1 100 000</u>
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		199 866	0
Summa långfristiga skulder		<u>199 866</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		306 330	2 264 546
Skatteskulder		1 056 572	70 952
Övriga skulder		152 293	104 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		484 923	154 864
Summa kortfristiga skulder		<u>2 000 118</u>	<u>2 595 078</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 611 183	6 684 651

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	9,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 071 273	923 629
	Inköp	165 394	147 644
	Utgående anskaffningsvärden	1 236 667	1 071 273
	Ingående avskrivningar	-848 632	-784 262
	Årets avskrivningar	-97 449	-64 370
	Utgående avskrivningar	-946 081	-848 632
	Redovisat värde	290 586	222 641

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	479 989	474 167
	Inköp	0	5 822
	Utgående anskaffningsvärden	479 989	479 989
	Ingående avskrivningar	-362 211	-290 407
	Årets avskrivningar	-71 804	-71 804
	Utgående avskrivningar	-434 015	-362 211
	Redovisat värde	45 974	117 778
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat värde värde
	Organisationsnummer Säte		
	Aquafast AB	500	50 000
	559097-7715	100%	50 000
			50 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Aquafast AB	85 042	6 375
	Aquafast AB		
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 740 250	270 250
	Årets lämnade lån	6 930 998	1 470 000
	Utgående anskaffningsvärden	8 671 248	1 740 250
	Redovisat värde	8 671 248	1 740 250

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
	Försäljningar	<u>-1 150 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 150 000</u>
	Redovisat värde	0	1 150 000
Not 8	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	199 866	0

Övriga noter

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag till Aquafast AB org nr 559097-7715, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stora Höga

Joakim Olsson
Joakim Olsson

2023-06-26